GO ODE

HALCO

2022-2024

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

CHALCO 0009

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Hacienda Puablica /
‘Patrimonio
Contribuido |

Concepto

Hacienda Pablica
| Patrimonio
Generado de

- Ejercicios Anteriores

Hacienda Pablfca
/. Patrimonio Generado|
del Ejercicio

‘Exceso o Insuficiencia

.en ta Actualizacion
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

" Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2021 18,821,058.43

Aportaciones 18,821,058.43
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

Hacienda Publica / Patrirﬁonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2021
Resuiltado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2021

Cambios en la Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto 2022 0.00
Aportaciones ’ " 0.00
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022
Resuitados de! Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriorés
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Ingluficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia dg Activos no Monetarios
Hacienda Publl a 1 Patrlm lO N\eto Final 2022

18,821,058.43

18,821,058.43 |

755,879,356.08
755,879,356.08
0.00

0.00
0.00

755,879,356.08

112,694,175.71

112,684,175.71

868,573,531.79

112,767,475.10
112,767,475.10

112,767,475. 10 ;
0
i
i
I

113,961,397.95 |
226,728,873.05 |
-112,767,475.10 |
0.00!
0.00
0.00

226,728,873.05

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 |
0.00 |
0.00]
0.00 |

18,821,058.43
18,821,058.43
0.00

0.00
868,646,831.18
112,767,475.10
755,879,356.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
887,467,889.61
0.00

0.00

0.00

0.00
226,655,573.66
226,728,873.05
-73,299.39
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,114,123,463.27
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